Sekretarijat za

CENTARSPORT @O

sport i omladinu Beograda S WIMs HOP SAVA
32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024. OSIGURANJE
Belgrade, 24 - 25/2/2024
Disciplina 22 Muski, 50m Prsno/Breast Otvoreno

25/02/2024 - 9:37

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2023

Rang
A Kategorija 13god i stariji

1. BOJICIC, Jovan

2. VUCEVIC, Luka

3. POTKONJAK, Nikola

4. STANISAVLJEVIC, Petar

5. ARSENIJEVIC, Milan

6. TRIMCESKI, Teodor

7. VUCIC, David

8. KOVACEVIC, Konstantin

9. IVANOVIC, Aleksa

10. DJURISIC, Relja

11. VUJOSEVIC, Ognjen

12. VUKELIC, Veliko

13. GANEDI, Abdelkodous

14. MARKOVIC, Luka

15. STEFANOVSKI, Martin

16. VULIC, Misa

17. GRELJO, DZan

18. LJUBICIC, Boris

19. NESOVANOVIC, Matija

20. CVIJETINOVIC, Lazar

21. ALEKSOVSKI, Mihail

22. IKANOVIC, Berin

23. GRATTON, Michele
CVIJETINOVIC, Dusan

25. PAVLOVIC, Milan

26. MALJKOVIC, Aljosa

27. MIJAILOVIC, Dimitrije

28. MARIC, Nikola

29. PAVLOVIC, Veliko

30. DJORDJEVIC, Andrej

31. SLATINA, Ahmed

32. SAVKOV, Nikola

33. ZARIC, Novak
ALEKSIC, Dusan

35. ELEK, Ognjen

36. MILOSEVIC, Veljko

37. RAJCIC, Stefan

38. MILUNOVIC, Lazar

39. SULETIC, Vukasin

40. ILIC, Vuk

41. DEBELJAK, Vid

42. JANEVSKI, Filip

43. MILENKOVIC, Filip

44, ROZMAN, Patrick

45. TRIFKOVIC, Uros

46. STANKOVIC, Viktor
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Dubocica

Partizan

PK Vracar

11. April

Novi Beograd 011
Vardar 8

Olymp - Banja Luka
11. April

PK Vracar

Partizan

PK Vracar

11. April

Plivacki klub "Novi Sad"
Napredak

PVK Orion

PK Vracar

Bosna, SA

Klub za vodene sportove Mornar 1
Crvena Zvezda

PK "BPK" Bgd
Mladost Skopje
Sport Time, SA

Rn Adria Monfalcone
PK "BPK" Bgd
Barakuda

Novi Beograd 011
PK Vracar

Novi Beograd 011
Crvena Zvezda

11. April

Sport Time, SA

11. April

Panta Rei

P.K. Plavi Talas Beograd
11. April

Crvena Zvezda
Bonatti

Panta Rei

11. April

Plivacki klub "Novi Sad"
PK Ribnica

Vardar 8

PK Radovljica

PK Radovljica

11. April

Usce

Vreme

28.97
30.07
31.02
31.07
31.26
31.37
31.44
31.50
31.73
31.88
31.93
31.95
32.21
32.33
32.45
33.45
33.72
34.29
34.31
34.41
34.85
34.89
34.96
34.96
35.11
35.47
35.50
37.37
37.81
37.89
38.22
38.58
38.66
38.66
38.68
39.00
39.27
39.35
39.49
40.45
40.76
40.97
41.40
41.50
41.68
42.29

Bodova

718
642
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559
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412
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294
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264
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254
246
244
241
231
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Splash Meet Manager, 11.78979
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Sekretarijat za
sport i omladinu Beograda

CENTARSPORT

SWIMSHOP
32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.

Belgrade, 24 - 25/2/2024

SAVA

OSIGURANJE

Disciplina 22, Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim, A Kategorija 13god i stariji

Rang

47. JELENC, Matic

48. JERINIC, Vuk

49. KLJUN, Luka

50. KOJIC, Andrej

51. SLJIVAR, Vanja

52. TURK, Ziga

53. POLTORATSKY, Nazar

B Kategorija 17-18 god

KOVACEVIC, Konstantin
DJURISIC, Relja
MARKOVIC, Luka
STEFANOVSKI, Martin
VULIC, Misa

LJUBICIC, Boris
CVIJETINOVIC, Dusan
PAVLOVIC, Milan
MALJKOVIC, Aljosa
STANKOVIC, Viktor
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C Kategorija 15-16 god

1. VUCEVIC, Luka

2. TRIMCESKI, Teodor

3. VUKELIC, Veliko

4., GRELJO, DzZan

5. NESOVANOVIC, Matija

6. IKANOVIC, Berin

7. GRATTON, Michele

8. MARIC, Nikola

9. PAVLOVIC, Veliko

10. DJORDJEVIC, Andrej

11. SAVKOV, Nikola

12. ZARIC, Novak
ALEKSIC, Dusan

14. RAJCIC, Stefan

15. MILUNOVIC, Lazar

16. ILIC, Vuk

17. JERINIC, Vuk

18. KOJIC, Andrej

D Kategorija 13-14 god

ALEKSOVSKI, Mihail
SLATINA, Ahmed
ELEK, Ognjen
MILOSEVIC, Veljko
SULETIC, Vukasin
DEBELJAK, Vid
JANEVSKI, Filip
MILENKOVIC, Filip
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10
10
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PK Radovljica
Barakuda

PK Ribnica
Barakuda
Panta Rei

PK Ribnica
Vardar 8

11. April

Partizan

Napredak

PVK Orion

PK Vracar

Klub za vodene sportove Mornar 1
PK "BPK" Bgd

Barakuda

Novi Beograd 011

Usce

Partizan

Vardar 8

11. April

Bosna, SA

Crvena Zvezda

Sport Time, SA

Rn Adria Monfalcone
Novi Beograd 011
Crvena Zvezda

11. April

11. April

Panta Rei

P.K. Plavi Talas Beograd
Bonatti

Panta Rei

Plivacki klub "Novi Sad"
Barakuda

Barakuda

Mladost Skopje
Sport Time, SA
11. April
Crvena Zvezda
11. April

PK Ribnica
Vardar 8

PK Radovljica

Vreme Bodova

4251
43.22
43.28
43.47
47.28
50.52
50.65

31.50
31.88
32.33
32.45
33.45
34.29
34.96
35.11
35.47
42.29

30.07
31.37
31.95
33.72
34.31
34.89
34.96
37.37
37.81
37.89
38.58
38.66
38.66
39.27
39.35
40.45
43.22
43.47

34.85
38.22
38.68
39.00
39.49
40.76
40.97
41.40

227
216
215
212
165
135
134

559
539
517
511
466
433
408
403
391
231

642
566
535
455
432
411
408
334
323
321
304
302
302
288
286
264
216
212

412
312
301
294
283
258
254
246
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sport i omladinu Beograda

Sekretarijat za

CENTARSPORT

SWIMSHOP
32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.

Belgrade, 24 - 25/2/2024

@ GALENIKA - FITOFARMAEIJA

SAVA

OSIGURANJE

Disciplina 22, Decaci, 50m Prsno/Breast, Prelim, D Kategorija 13-14 god

Rang

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

ROZMAN, Patrick
TRIFKOVIC, Uros
JELENC, Matic
KLJUN, Luka
SLJIVAR, Vanja
TURK, Ziga
POLTORATSKY, Nazar

E Kategorija 12 god i mladji

SAVIC, Gavrilo
ARSOVIC, Sava
KARAJLOVIC, Viktor
MLADENOVIC, Vuk
MIHELIC, Vasilij
KONDOREYV, Filipp
IGNJATOVIC, Andrija
TODOROQVIC, Djordje
MEDVED, Gal
MILADINOVIC, Mihailo
NERIC, Petar
SANDIC, Marko
MILOVANOVIC, Viktor
MOSUROVIC, Matija
JORGACEVIC, Andrej
TOMIC, Ivan Dino
GRAOVAC, Strahinja
ROSIC, Mihajlo
JERINIC, Uros

G.R.

10
11
11
11
11
10
11

12
12
13
12
12
13
12
13
12
14
12
13
15
14
14
13
12
14
12

PK Radovljica
11. April

PK Radovljica
PK Ribnica
Panta Rei

PK Ribnica
Vardar 8

Partizan

Klub za vodene sportove Mornar 1
Panta Rei

Klub za vodene sportove Mornar 1
PK Ribnica

Crvena Zvezda

Barakuda

Olymp - Banja Luka

PK Ribnica

Klub za vodene sportove Mornar 1
Barakuda

PK Vracar

Partizan

11. April

PK Vracar

Orion Vinkovci

Partizan

Novi Beograd 011

Barakuda

Vreme Bodova

41.50
41.68
4251
43.28
47.28
50.52
50.65

37.60
41.12
42.29
42.87
45.46
45.54
47.55
49.54
49.81
51.35
51.42
51.47
51.53
53.18
53.32
53.46
54.10
54.56
56.83

244
241
227
215
165
135
134

328
251
231
221
186
185
162
143
141
129
128
128
127
116
115
114
110
107
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Splash Meet Manager, 11.78979

Registered to Plivacki Savez Srbije
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